https://trungtamthuoc.com/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA SH NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng UÏ năm 2021

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: §45/2021/ÐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:

Tổ chức, cá nhân; CÔNG TY CỎ PHÀN THE FANSI
th ' 215E17 Nguyễn Văn Hưởng, Phường Thảo Điền, Quận 2, Thành phó Hồ Chí

In

Điện thoại: 0962975381 Fax:

Email: elisa(thefanst.com

Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: GINSENG SLIM;; do:
O2BIO CO., LTD
Địa chỉ: 172- 14, Yeongok-gil, Ipjang-myeon, Seobuk-gu, Cheonan-si,
Chungcheongnam-do, Republic of Korea, Korea South sản xuất, phù hợp:

tiêu chuân nhà sản xuất Số 001 ngày 20/11/2020

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

ơi nhận: - KT, CỤC TRƯỚNG
- Tổ chức, cá nhân; PHÓ cục TRƯỞNG
- Lưu trữ. : :

MA HO SO: 20.12.29.126895.DKCB